
 
 

Друштво за сервисни услуги ФРЕШ КЛИНИНГ И СЕРВИС ДООЕЛ Дебар 

Ул: 8ми Септември бр 25 Дебар, моб:+38975 277 774  
емаил: contact@cleaningservisefresh.com 

 
                                                                                         
 
                                                                                                    ДО:  
                                                                             XXXXXXXXXXXXXXXXX  
                                                                      АДРЕСА: Ул.XXXXXXXXX бр.xxx вл. x  
                                                                                             Корисник бр: 
 
 

ПРЕДМЕТ: ИЗВЕСТУВАЊЕ -ПОТСЕТНИК НА НЕПЛАТЕНИ СМЕТКИ  
 
 

            Почитувани корисник,  
 
 
     Ве известуваме дека според наша сметководствена  евиденција, а во согласност на 

Законот за Домување, за управување и одржување на станбената зграда лоцирана на 

ул.xxxxxxxxxxxx бр.xx влез x стан бр.xx по основ на неплатени сметки што се 

однесуваат за редовниот и резервниот фонд на горенаведената зграда каде што се 

водите како сопственик / корисник на стан имате неплатен долг во износ од 1057,00 

ден. за месец Октомври2020, Ноомври 2020,Декември2020, и месец Јануари 2021  

год и тоа износ од 1999 ,00 денари за редовно одржување и износ од 3333,00 ден.кон 

резервниот фонд на зградата. Ве потсетуваме дека горенаведениот износ за секој 

месец сте должни да го подмирите до 20 - ти во месецот се со цел да можеме да ги 

подмириме тековните обврски што ги има Вашата зграда . Доколку после периодот 

наведен во овој потсетник сеуште не извршите плаќање ќе мораме да иницираме 

извршна постапка за да ги наплатиме средствата и да ги исплатиме обврските што ги 

има Вашата зграда кон третите страни ( евн,сервис на лифт,хигиена) 

 
              
                                                                                                  Со почит,  
Дебар, ххххххххх                                     ФРЕШ КЛИНИНГ И СЕРВИС ДООЕЛ Дебар 


